PEJAL

INSTITUTO DE PENSIOMNES
JALISCO

DEL ESTADO DE

5 Presupuesto
Concepto Presupuesto Anual Julio 2018 P
Real / Anual
Aportacién Retiro 5,926,375,064 $ 3,661,431,118 62%
Aportacion Vivienda 620,571,339 $ 369,792,004 60%
Aportaciones 6,546,946,403 $ 4,031,223,122 62%
Intereses de Préstamos 1,707,793,243 $ 1,086,764,250 64%
Fondo de garantia de PCP (neto) 75,000,000 $ 41,770,817 56%
Fondo de garantia de PMP (neto) 2,200,000 $ 608,684 28%
Fondo de garantia de P. Vivienda (neto) 117,818,118 $ 70,415,499 60%
Aprovechamientos financieros 634,397,767 $ 461,847,699 73%
Renta de inmuebles 90,538,708 $ 57,379,831 63%
Cuotas de mantenimiento Inmuebles 2,706,437 $ 1,649,257 61%
Venta de bienes inmuebles 441,000,000 $ 20,610,935 5%
Cuotas por ventas de servicios 30,757,731 $ 16,978,171 55%
Ingresos Varios 3,136,484 $ 2,225,769 71%
Ingresos generados por la Admén.
Yy ? 3,105348.488 $ 1,760,250,910 57%

IPEJAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Ingresos

JULIO 2018

Genera

Lic. Jesus Elias Navarro Ortega

Lic. Jesus Elias Navarro Ortega

Li

I

. Jesus Elias Navarro Ortega

Li

Il

. Jesus Elias Navarro Ortega
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ic. Jesus Elias Navarro Ortega

Li

Il

. Jesus Elias Navarro Ortega

Li

ic. J. Wimer Sagrero Jiménez

Lic. Salvador Mendez Cartillo

Lic. Salvador Mendez Cartillo

Lic. Salvador Mendez Cartillo

Lic. Luis Alejandro Cerda Acufia

Lic. Luis E. Miranda / Lic. Luis A. Cerda /
Lic. Elias Navarro

Recibe

Wilmer Sagrero J.

Wimer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Administra

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.
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Ejerce

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.
Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Destino

Programa Donde se Aplica

3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda
4.- Servicios Médicos

3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio
1.- Fortalecimiento del Patrimonio

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
2.- Operacion IPEJAL
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
2.- Operacion IPEJAL
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
2.- Operacion IPEJAL
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
2.- Operacion IPEJAL
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio

1.- Fortalecimiento del Patrimonio

Ingresos que aportan a la Reserva

Productos financieros

Recuperacion de capital de PCP
Recuperacion de capital de PMP
Recuperacién de capital de PCV
Recuperacion de capital de PLMP

Recuperacién de capital de PH

Ingresos Extraordinarios

Ingresos por Recuperacién de
Inversion

9,652,294,892

420,912,502

7,649,981,804
173,708,379
4,492,880
625,846,971

687,737,095

1,100,486

9,563,780,116

$

$

$

5,791,474,032

879,931,915

4,006,384,862
84,434,801
3,125,387
438,418,318

483,549,624

7,250,065

5,903,094,971

60%

209%

52%

49%

70%

70%

70%

659%

62%

=

ic. J. Wilmer Sagrero Jiménez

Lic. J. Wilmer Sagrero Jiménez
Lic. J. Wilmer Sagrero Jiménez
Lic. J. Wilmer Sagrero Jiménez
Lic. J. Wilmer Sagrero Jiménez

Lic. J. Wilmer Sagrero Jiménez

Lic. Luis E. Miranda/Lic. Luis A. Cerda/
Lic. Wilmer Sagrero/Dr. José de Jeslis
Menchaca/Lic. Salvador Mendez

Wimer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.
Wimer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.
Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Wilmer Sagrero J.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

Fidel Ramirez C.

1.- Fortalecimiento del Patrimonio
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda
3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

3.- Prestaciones Sociales Econémicas y de Vivienda

1.- Fortalecimiento del Patrimonio

INGRESOS 2018

19,216,075,008 $

11,694,569,003

61%



